
Punoi: D.Veseli – Pergjegjes / Sek.Prokurimeve. 

Pranoi: A. Caka – Drejtor Juridik 
Nr. ekzemplarëve: 3 (tre)                      

Data: 08.04.2022 

________________________________________________________________________________________________________________ 

                         Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644                                1 

                                                                      

 
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

  

Drejtuar:  GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k. 

Adresa: Vaqarr, Tiranë. 

 

*  *  * 
 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  - Sherbime, me mjete elektronike” 

- Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 
 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22413-03-17-2022 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim - mirëmbajtje sisteme ajri të vakumuar dhe 

komprimuar, tanker oksigjeni, rampa oksigjeni, linjat e pajisjet përkatëse për nevojat të 

QSUNT për një periudhë mbulimi 24 muaj” 

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 

9,823,692 (nëntë milion e tetëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy) lek pa 

TVSH, Shumatorja cmimeve për njesi: 237,808 (dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

tetë) lek pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit,; 
 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 36] [Date 23.03.2022] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomi  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
 

1. GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k.               J61905015B 
 

Vlera ofertuar:  

Vlera e pritshme e kontratave: 9,623,247 (nëntë milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e dyqind 

e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH dhe 11,547,896.4 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e 

shtatë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë katër) lekë me TVSH. 
 

Shumatorja cmimeve për njësi: 233,034 (dyqind e tridhjetë e tre mijë e tridhjetë e katër) lekë pa 

TVSH. 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k.               J61905015B 
 

Vlera ofertuar:  

Vlera e pritshme e kontratave: 9,623,247 (nëntë milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e dyqind 

e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH dhe 11,547,896.4 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e 

shtatë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë katër) lekë me TVSH. 
 

Shumatorja cmimeve për njësi: 233,034 (dyqind e tridhjetë e tre mijë e tridhjetë e katër) lekë pa 

TVSH. 
 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Prof. Asc. Albana FICO 

 

                                            

 


